
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
шістдесят другої сесії сьомого скликання 

 

 

28 листопада 2019 року № 446 

 

 

Про внесення змін до бюджету   

міської об’єднаної територіальної  

громади на 2019 рік  

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік  згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва (Йощенко  В.М.).  

 

 

 
 

Міський голова О. РЯБОКОНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення шістдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

28 листопада 2019 року № 446 
 

 

Про внесення змін до доходної частини бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік 

 
(грн.) 

 

Код 
Найменування згідно з 

Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальни

й фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти   540 782 540 782 - - 

41000000 Від органів державного управління   540 782 540 782 - - 

41030000 
Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
500 000 500 000 - - 

41034500 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій 

500 000 500 000 - - 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів 

іншим місцевим бюджетам 
40 782 40 782 - - 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 40 782 40 782 - - 

X Разом доходів 540 782 540 782 - - 

 

 

 

 

Секретар міської ради  Т.Г. Чайка 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення шістдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

28 листопада 2019 року № 446 
 

 

Внесення  змін  до  фінансування  бюджету міської  

об’єднаної  територіальної громади на 2019 рік 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                 грн. 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування - -48 676 48 676 48 676 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
- -48 676 48 676 48 676 

208400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

- -48 676 48 676 48 676 

X Загальне фінансування - -48 676 48 676 48 676 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
- -48 676 48 676 48 676 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів - -48 676 48 676 48 676 

602400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

- -48 676 48 676 48 676 

X Загальне фінансування - -48 676 48 676 48 676 

 

 

 
Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 



Додаток 3 

до рішення шістдесят другої сесії  

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

28 листопада 2019 року № 446 
 

Внесення змін до розподілу видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік 
(грн.) 

 

Код  

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

з них 

в
и

д
ат

к
и

  

р
о

зв
и

тк
у

 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

 

оплата 

праці 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
 

п
р

ац
і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000     Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 492 106 492 106 -208 287 -1 019 500 - 48 676 48 676 - - - 48 676 540 782 

0210000     Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 492 106 492 106 -208 287 -1 019 500 - 48 676 48 676 - - - 48 676 540 782 

  0100   Державне  управління 70 000 70 000 - - - - - - - - - 70 000 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

55 000 55 000 - - - - - - - - - 55 000 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 15 000 15 000 - - - - - - - - - 15 000 

  1000   Освіта -619 911 -619 911 -208 287 -1 019 500 - 439 274 439 274 - - - 439 274 -180 637 

0211020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 

-387 274 -387 274 - -1 019 500 - 439 274 439 274 - - - 439 274 52 000 

0211090 1090 0960 
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 
30 000 30 000 - - - - - - - - - 30 000 

0211100 1100 0960 

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, мистецькими) 

-200 469 -200 469 -157 900 - - - - - - - - -200 469 

0211150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів -62 168 -62 168 -50 387 - - - - - - - - -62 168 

  3000   Соціальний захист та соціальне забезпечення -24 218 -24 218 - - - - - - - - - -24 218 

0213140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

-24 218 -24 218 - - - - - - - - - -24 218 

  4000   Культура i мистецтво 166 235 166 235 - - - 22 000 22 000 - - - 22 000 188 235 

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 400 4 400 - - - - - - - - - 4 400 



0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 5 000 5 000 - - - 22 000 22 000 - - - 22 000 27 000 

0214060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 
174 335 174 335 - - - - - - - - - 174 335 

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -17 500 -17 500 - - - - - - - - - -17 500 

  5000   Фiзична культура i спорт -80 000 -80 000 - - - - - - - - - -80 000 

0215031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
-30 000 -30 000 - - - - - - - - - -30 000 

0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 
-50 000 -50 000 - - - - - - - - - -50 000 

  7000   Економічна  діяльність 130 000 130 000 - - - -412 598 -412 598 - - - -412 598 -282 598 

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів - - - - - 54 000 54 000 - - - 54 000 54 000 

0217324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури - - - - - 17 594 17 594 - - - 17 594 17 594 

0217330 7330 0443 Будівництво1 інших об`єктів комунальної власності - - - - - -986 192 -986 192 - - - -986 192 -986 192 

0217363 7363 0490 

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 

- - - - - 500 000 500 000 - - - 500 000 500 000 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету 

130 000 130 000 - - - 2 000 2 000 - - - 2 000 132 000 

  9000   Міжбюджетні  трансферти 850 000 850 000 - - - - - - - - - 850 000 

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 850 000 850 000 - - - - - - - - - 850 000 

X X X Усього 492 106 492 106 -208 287 -1 019 500 - 48 676 48 676 - - - 48 676 540 782 

 

 

 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення шістдесят другої сесії  

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

28 листопада 2019 року № 446 
 

 

Внесення змін до міжбюджетних трансфертів на 2019 рік 
                                                                                                                                                                                                                                                                        (грн.) 

Код 

Найменування бюджету 

- одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту 

  
Трансферти з інших місцевих бюджетів 

Трансферти іншим бюджетам 

дотація 

на: 

субвенції 

усього 

дотація 

на: 

субвенції усього 

загального фонду на: 
спеціального 

фонду на: 

загального фонду на: спеціальн

ого фонду 

на: 

 
 

Субвенція з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам 

на 

здійснення 

заходів 

щодо 

соціально-

економічног

о розвитку 

окремих 

територій 

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету: на 

відшкодування 

частини вартості 

путівки дитячим 

закладам 

оздоровлення та 

відпочинку за 

надані послуги з 

оздоровлення та 

відпочинку дітей, 

які виховуються 

в сім'ях з дітьми 

з обласного 

бюджету на 

умовах 

співфінансування 

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

на відшкодування 

витрат за надання 

відповідної освіти 

вихованцям,  які не 

проживають на 

території населених 

пунктів 

Пирятинської 

міської ради за 

період навчання з 

вересня по грудень 

2019 року в 

позашкільному 

навчально-

виховному закладі 

Пирятинська  

школа мистецтв 

 
 

Інша субвенція на 

виконання заходів 

Програми розвитку 

первинної медико-

санітарної 

допомоги в 

Пирятинській 

міській ОТГ та 

фінансової 

підтримки 

Пирятинської 

амбулаторії 

загальної практики 

сімейної медицини, 

Калиновомостівськ

ого і 

Олександрівського 

ФАПів на 2019 рік   

Інша субвенція на 

виконання заходів 

Програми 

„Забезпечення 

надання медичної 

допомоги жителям 

Пирятинської 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

підприємством 

„Пирятинська 

центральна районна 

лікарня“ на 2019 

рік“ 

    

- 41034500 41053900 41053900 - - 0219770 0219770 0219770 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 

99000000000 Державний  бюджет - 500 000 - - - 500 000 - - - - - 

16000000000 
обласний  бюджет  

Полтавської  області 
- - 5 782 - - 5 782 - - - - - 

16318200000 
районний бюджет 

Пирятинського району 
- - - 

 

35 000 
- 35 000 - 50 000 

 

800 000 

 

- 850 000 

Х УСЬОГО - 500 000 5 782 35 000 - 540 782 - 50 000 800 000 - 850 000 

 

 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
 



Додаток 5 

до рішення шістдесят другої сесії  

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

28 листопада 2019 року № 446 
 

Внесення змін до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році 
(грн.) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної 

документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень 

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень 

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради  -     48 676   

'0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради  -     48 676   

  1000 Освіта  -     439 274   

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 

Капітальні  видатки     439 274   

  4000 Культура i мистецтво -     22 000   

0214040 4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок Капітальні  видатки     22 000   

  7000 Економічна діяльність -     -412 598   

  7321 Будівництво освітніх установ та закладів -     54 000   

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів Реконструкція  ЗДО  "Пролісок"     54 000   

 7324 Будівництво установ та закладів культури -   17 594  

217324 7324 Будівництво установ та закладів культури 
Реконструкція Олександрівського сільського клубу, що  знаходиться 

за адресою: вул.Центральна, 7, с.Олександрівка  Пирятинського  

району Полтавської  області 

    4 994  

217324 7324 Будівництво установ та закладів культури Реконструкція  системи водовідведення культурно-громадського 

центру за  адресою: вул.Соборна, 59, м.Пирятин Полтавської  області 
    12 600   

- 7330 
Будівництво інших об`єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 
-     -986 192   

0217330 7330 
Будівництво інших об`єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Будівництво майданчика для скейтбордінга по вул.Соборна в 

м.Пирятин Полтавської області 
    -252 350   

0217330 7330 
Будівництво інших об`єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Екологічне поліпшення з відновленням водності ділянки р. Удай в 

межах м. Пирятин Полтавської області 
    -200 000   

0217330 7330 
Будівництво інших об`єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 

Реконструкція світлофорного об’єкту на перехресті вулиць 

Європейська-Абаканська в м.Пирятин Полтавської області   
    -533 842   



0217363 7363 
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ  "Ромашка" по  

вул.Коцюбинського, 35 в м.Пирятин Полтавської області  
    500 000   

  7461 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
 -     2 000   

0217461 7461 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
Капітальні  видатки     2 000   

    Всього       48 676   

 

 

 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

до рішення шістдесят другої сесії  

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання  

28 листопада 2019 року № 446 
 

Внесення змін до розподілу витрат бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році 

 
 грн 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів    

Код  

Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Найменування місцевої/регіональної програми Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

0200000 - Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
-  -  

840 282 838 282 2 000 2 000 

0210000  - Виконавчий комітет Пирятинської міської ради  - -  840 282 838 282 2 000 2 000 

- 0100 Державне  управління - - -50 000 -50 000 - - 

0210150 0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад 

Програми розвитку та підтримки інформаційних 

технологій Пирятинської міської ради на 2019 рік 

 Рішення шістдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 04.04. 2019 року № 129 
-50 000 -50 000 - - 

- 3000 Соціальний  захист  та  соціальне  забезпечення 
- - 

- 24 218 -24 218 - - 

0213140 3140 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей у 2019 році 

 Рішення шістдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 28.11. 2019 року № 442 
-24 218 -24 218 - - 

 4000 Культура i мистецтво 
- - 

- 17 500 - 17 500 - - 

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

Програми культурно-мистецьких заходів на 2019 рік  Рішення шістдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 28.11. 2019 року № 495  

- 17 500 - 17 500 - - 

 5000 Фізична  культура  і  спорт 
- - 

- 50 000 - 50 000 - - 

0215062 5062 

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 

Програми розвитку фізичної культури і спорту місцевого 

осередку громадської організації „Всеукраїнське 

фізкультурно-спортивне товариство „Колос“ у 

Пирятинському районі Полтавської області на 2019 рік 

 Рішення шістдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 01.08. 2019 року № 268 
-50 000 -50 000 - - 

- 7000 Економічна діяльність 
 -  - 

132 000 130 000 2 000 2 000 

0217461 7461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку дорожнього руху та його безпеки в 

Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді 

на 2017-2019 роки 

 Рішення шістдесят першої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 29.10. 2019 року № 374 
132 000 130 000 2 000 2 000 



 9000 Міжбюджетні  трансферти  
 

850 000 850 000 - - 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги в Пирятинській міській ОТГ та фінансової 

підтримки Пирятинської амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини, Калиновомостівського і 

Олександрівського ФАПів на 2019 рік   

 Рішення п’ятдесят першої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 04.04. 2019 року № 138 50 000 50 000 - - 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма „Забезпечення надання медичної допомоги 

жителям Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади комунальним підприємством „Пирятинська 

центральна районна лікарня“ на 2019 рік“ 

 Рішення шістдесят першої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 29.10. 2019 року № 373 
800 000 800 000 - - 

Х Х УСЬОГО Х Х 840 282 838 282 2 000 2 000 

 

 

 

 

Секретар  міської  ради Т.Г. Чайка 


